
男 女 合計

1 224 166 390 224 166 390 0.80

2 228 175 403 452 341 793 1.63

3 262 240 502 714 581 1,295 2.66

4 275 218 493 989 799 1,788 3.67

5 219 175 394 1,208 974 2,182 4.48

6 247 227 474 1,455 1,201 2,656 5.45

7 250 219 469 1,705 1,420 3,125 6.42

8 245 223 468 1,950 1,643 3,593 7.38

9 261 275 536 2,211 1,918 4,129 8.48

10 387 370 757 2,598 2,288 4,886 10.03

11 374 374 748 2,972 2,662 5,634 11.57

12 376 453 829 3,348 3,115 6,463 13.27

13 470 524 994 3,818 3,639 7,457 15.31

14 446 554 1,000 4,264 4,193 8,457 17.36

15 603 844 1,447 4,867 5,037 9,904 20.33

16 927 1,113 2,040 5,794 6,150 11,944 24.52

男 女 合計 投票率

24,526 24,185 48,711 －

5,794 6,150 11,944 24.52

投票日当日（令和7年7月20日）

名簿登録者数

期日前投票者数

7月5日(土)

7月6日(日)

7月7日(月)

7月8日(火)

7月12日(土)

7月13日(日)

7月14日(月)

7月15日(火)

7月16日(水)

7月17日(木)

7月18日(金)

7月19日(土)

令和7年7月20日執行参議院議員通常選挙（選挙区）

期日前投票者数一覧表

日数 月日 男 女 合計
累計

投票率

7月4日(金)

7月9日(水)

7月10日(木)

7月11日(金)



男 女 合計

1 224 166 390 224 166 390 0.80

2 228 175 403 452 341 793 1.63

3 262 240 502 714 581 1,295 2.66

4 275 218 493 989 799 1,788 3.67

5 219 175 394 1,208 974 2,182 4.48

6 246 227 473 1,454 1,201 2,655 5.45

7 250 219 469 1,704 1,420 3,124 6.41

8 245 223 468 1,949 1,643 3,592 7.37

9 261 275 536 2,210 1,918 4,128 8.47

10 387 370 757 2,597 2,288 4,885 10.03

11 374 374 748 2,971 2,662 5,633 11.56

12 376 453 829 3,347 3,115 6,462 13.27

13 470 524 994 3,817 3,639 7,456 15.31

14 446 554 1,000 4,263 4,193 8,456 17.36

15 603 844 1,447 4,866 5,037 9,903 20.33

16 927 1,113 2,040 5,793 6,150 11,943 24.52

男 女 合計 投票率

24,526 24,185 48,711 －

5,793 6,150 11,943 24.52

令和7年7月20日執行参議院議員通常選挙（比例代表）

期日前投票者数一覧表

日数 月日 男 女 合計
累計

投票率

7月4日(金)

7月5日(土)

7月6日(日)

7月7日(月)

7月8日(火)

7月9日(水)

7月10日(木)

7月11日(金)

7月12日(土)

7月13日(日)

7月14日(月)

7月15日(火)

7月16日(水)

7月17日(木)

7月18日(金)

期日前投票者数

7月19日(土)

投票日当日（令和7年7月20日）

名簿登録者数


